索引号：
	11220000013544605G/2024-01426
	分类：
	抽查公告;公告

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2024年05月29日

	标题：
	关于对公路养护作业单位资质、涉路施工活动许可实施情况开展“双随机、一公开”抽查的公告

	发文字号：

	发布日期：
	2024年05月29日

关于对公路养护作业单位资质、涉路施工活动许可实施情况开展“双随机、一公开”抽查的公告

　　按照《吉林省交通运输厅“双随机、一公开”监管实施细则》要求，根据2024年度“双随机、一公开”抽查计划，省交通运输厅进行了“双随机”抽取，具体公告如下：

　　 一、检查事项、检查对象及检查人员

　　 （一）对公路养护作业单位资质情况的检查

　　检查对象：乾元建设集团（延吉）有限公司、吉林省道隧工程有限公司、前郭尔罗斯蒙古族自治县中顺公路工程养护有限责任公司、白城万达路桥有限公司

　　检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查人员2人。

　　 （二）对涉路施工活动许可实施情况的检查

　　检查对象：长春城投建设投资（集团）有限公司、长春二道工业集中区建设开发有限公司

　　检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查人员2人。

　　 二、检查时间

　　计划检查时间为2024年6月1日-2024年11月30日，具体时间另行通知。

　　 三、检查结果

　　检查结束后，检查结果将在吉林省交通运输厅网站公布。

吉林省交通运输厅公路管理处

2024年5月29日